SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (048) 3721-4574

www.segesp.ufsc.br/concursos

EDITAL Nº 081/DDP/2016

(Publicado no Diário Oficial da União de 30/03/2016, Seção 3, página 80)

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no Mandado de Segurança

5026966-06.2014.4.04.7200/SC que trata da Decisão (Apelação Cível) referente à contestação da

candidata Jaqueline Besen, torna público a retificação do resultado do concurso público destinado

ao provimento do cargo de Administrador, Campus Blumenau, homologado pelo Edital

295/DDP/2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de abril de 2014, seção 3, página 108,

objeto de concurso público Edital 172/DDP/2014, publicado no Diário Oficial da União de 16 de

abril de 2014, seção 3, página 111.

1. Localidade de Exercício: Campus de Blumenau

1.1. Dos Cargos de Nível de Classificação E

Administrador

Inscrição Nome Nota Final Classificação

64814 VITOR DO NASCIMENTO DA SILVA 85.00 1

61886 ERIK PERSSON SOUZA 82.50 2

62657 CATIELI NUNES DE FIGUEREDO 82.50 3

64883 ANA PAULA PARAIZO 80.00 4

60104 GIULLIA PIMENTEL 77.50 5

61372 JAQUELINE BESEN 77.50 6

Florianópolis, 29 de março de 2016.

Michele Amorim Lima Henriques

http://www.prdhs.ufsc.br/